



# JS Ventilation A/S

Malervangen 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 10 12 90 95

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2016

---

Palle Thaisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JS Ventilation A/S Malervangen 9 2600 Glostrup  Telefon: 43 42 20 10 Telefax: 43 42 71 12 Hjemmeside: <a href="http://www.jsventilation.dk">www.jsventilation.dk</a>  CVR-nr.: 10 12 90 95 Stiftet: 27. december 1985 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Hans Peter Olsen, Mågevej 22, 2680 Solrød Strand, Formand Søren Duval Byrgesen Larsen, Hagenæs 34, 4040 Jyllinge Kim Jørgen Heide Kronby, Landsebakken 11 A, 2840 Holte Børge Nordgaard Hansen, Lindegårdsvej 31, 3520 Farum Lars Oscar Jönsson, Kløvertofte 57, 2740 Skovlunde
<b>Direktion</b>	Søren Duval Byrgesen Larsen Kim Jørgen Heide Kronby
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	JS Koncept ApS, Albertslund JS International ApS, Albertslund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i vedligeholdelse og nyetablering af ventilationsanlæg og elanlæg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 30.943 t.kr. mod 24.849 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.791 t.kr. mod 2.646 t.kr. sidste år. Virksomheden har i regnskabsåret brugt en del ressourcer på udvikling af nye produkter samt afholdt væsentlige udgifter i forbindelse med et udviklingsprojekt i Bangladesh, som forventes at generere indtægter i de kommende år. På den baggrund anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.942.765</b>	<b>24.849</b>
1 Personaleomkostninger	-24.129.314	-20.383
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-513.520	-444
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.299.931</b>	<b>4.022</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.687	-8
2 Andre finansielle omkostninger	-336.160	-230
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.949.084</b>	<b>3.784</b>
Skat af årets resultat	-1.158.563	-1.138
<b>Årets resultat</b>	<b>4.790.521</b>	<b>2.646</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	3.315
Overføres til overført resultat	4.590.521	0
Disponeret fra overført resultat	0	-669
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.790.521</b>	<b>2.646</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	593.750	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>593.750</u>	<u>0</u>
Produktionsanlæg og maskiner	435.990	506
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.172.405	825
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.608.395</u>	<u>1.331</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	83.663	98
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.663</u>	<u>98</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.285.808</u></b>	<b><u>1.429</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	215.000	196
Varebeholdninger i alt	<u>215.000</u>	<u>196</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.708.634	10.898
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.235.353	1.359
Andre tilgodehavender	796.013	1.491
Periodeafgrænsningsposter	772.633	374
Tilgodehavender i alt	<u>17.512.633</u>	<u>14.122</u>
Likvide beholdninger	4.948.270	3.347
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.675.903</u></b>	<b><u>17.665</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.961.711</u></b>	<b><u>19.094</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1.050.000	1.050
4 Overført resultat	5.345.635	755
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	3.315
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.595.635</b>	<b>5.120</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.879.942	776
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.879.942</b>	<b>776</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden langfristet gæld	300.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.000	0
Gæld til pengeinstitutter	97.139	259
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.180.778	1.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.469.315	4.990
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.674.361	3.186
Anden gæld	3.764.541	3.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.186.134	13.198
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.486.134</b>	<b>13.198</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.961.711</b>	<b>19.094</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	21.717.821	18.312
Pensioner	2.044.483	1.726
Andre omkostninger til social sikring	367.010	345
	<b>24.129.314</b>	<b>20.383</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 49	 42
 <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	126.466	31
Andre renteomkostninger	209.694	199
	<b>336.160</b>	<b>230</b>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1.050.000	1.050
	<b>1.050.000</b>	<b>1.050</b>
 Aktiekapitalen består af 1.050 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i klasser af 504 A-aktier, 496 B-aktier og 50 C-aktier.		
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	755.114	1.424
Årets overførte overskud eller underskud	4.590.521	-669
	<b>5.345.635</b>	<b>755</b>

## Noter

---

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	3.315.045	4.500
Udloddet udbytte	-3.315.045	-4.500
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>3.315</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>3.315</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet pant i selskabets materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 1.608 t.kr. Derudover har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Endvidere har selskabet deponeret likvid beholdning på 1.919 t.kr. til sikkerhed for arbejdsgarantier, som udgør 10.451 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse og en årlig leje på 1.000 t.kr.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 427 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 7 og 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 964 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SDBL Holding ApS, CVR-nr. 29448566 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### **8. Nærtstående parter**

#### **Transaktioner**

Koncernen har afholdt omkostninger og udlæg i et mindre omfang. Transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.
